[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2014 года № 44
О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими», утвержденный постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.07.2012 № 43, с внесенными изменениями Постановлениями Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.09.2012г.№74, от 24.10.2012 г. №97, от 25.09.2013г. №34, от 04.04.2014г. №21, от 11.07,2014г. №28
 Администрация Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими», утвержденный постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.07.2012 № 43, с внесенными изменениями Постановлениями Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.09.2012г.№74, от 24.10.2012 г. №97, от 25.09.2013г. №34, от 04.04.2014г. №21, от 11.07.2014г. №28 следующие изменения:

1) Раздел 2.7 исключить;

2) Раздел 2.8 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) непредставление или представление гражданином (его представителем) в Администрацию Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области или в многофункциональный центр не в полном объеме документов (за исключением случая если документ  находится в распоряжении органов, организаций и не представлен гражданином (его представителем) по собственной инициативе, уполномоченный орган местного самоуправления или многофункциональный центр запрашивает такой документ (сведения, содержащиеся в нем) путем направления межведомственного запроса в орган или организацию в срок, не превышающий трех рабочих дней со дня представления гражданином (его представителем) заявления).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                             Н.И.Никитенков